

Dodávateľ:

TES Media, s.r.o.
Kragujevská 3754/4
010 01 Žilina
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36781657
DIČ: 2022384991
IČ DPH: SK2022384991

Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 19011/L

Faktúra číslo:

10210024

Odberateľ:

Poštová adresa:

Obec Svrčinovec
Svrčinovec 858
023 12 Svrčinovec
SLOVENSKO

IBAN: SK31 0200 0000 0023 0802 1851
SWIFT: SUBASKBX
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. Žilina
Konštantný symbol:
Variabilný symbol: 10210024
Špecifický symbol: 3305000

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy:

Obec Svrčinovec
Svrčinovec 858
023 12 Svrčinovec
SLOVENSKO

IČO: 00314323
DIČ: 2020553304
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 30.08.2021
Dodanie tovaru/služby: 30.08.2021
Dátum splatnosti: 13.09.2021

IBAN:	Variabilný symbol:	Dátum splatnosti:	Celková fakturovaná suma:
SK31 0200 0000 0023 0802 1851	10210024	13.09.2021	4 740,97€

Fakturujeme Vám doplnenie kamerového systému na základe cenovej ponuky

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Inštalácia RR spoja	4,00	hod	24,92	29,90	20	99,67	19,93	119,60
2		Inštalácia kabeláže	2,00	hod	24,92	29,90	20	49,83	9,97	59,80
3		Nastavenie systému	2,00	hod	24,92	29,90	20	49,83	9,97	59,80
4		Kábel FTP cat.5e	70,00	m	0,51	0,61	20	35,61	7,12	42,73
5		RJ konektory	18,00	ks	0,18	0,22	20	3,31	0,66	3,97
6		PoE Switch	1,00	ks	136,08	163,29	20	136,08	27,22	163,29
7		Kontrola kamery na ihrisku	1,00	hod	24,92	29,90	20	24,92	4,98	29,90
8		Kamera IP 4Mpx	4,00	ks	249,92	299,90	20	999,67	199,93	1 199,60
9		Inštalácia kamier	8,00	hod	24,92	29,90	20	199,33	39,87	239,20
10		Nastavenie systému	2,00	hod	24,92	29,90	20	49,83	9,97	59,80
11		Kábel FTP cat 5e	100,00	m	0,51	0,61	20	50,83	10,17	61,00
12		Inštalácia kabeláže	2,00	hod	24,92	29,90	20	49,83	9,97	59,80
13		Konzola kamery	4,00	ks	52,59	63,11	20	210,37	42,07	252,44
14		Inštalácia opt.kábla	800,00	m	0,73	0,88	20	586,67	117,33	704,00
15		Optický kábel	800,00	m	0,72	0,86	20	572,00	114,40	686,40
16		Ukončenie opt.kábla na O.U.	3,00	hod	24,92	29,90	20	74,75	14,95	89,70
17		Ukončenie opt.kábla na požiarnej zbrojnici	2,00	hod	24,92	29,90	20	49,83	9,97	59,80
18		Optický prevodník	2,00	ks	1,08	1,30	20	2,17	0,43	2,60
19		PoE Switch	1,00	ks	135,42	162,50	20	135,42	27,08	162,50
20		Kamera IP 4Mpx	2,00	ks	208,25	249,90	20	416,50	83,30	499,80
21		Patchpanel 12SC	1,00	ks	28,93	34,72	20	28,93	5,79	34,72
22		SC/APC adaptér	12,00	ks	0,51	0,61	20	6,10	1,22	7,32
23		Patchcord SC/APC-SC/PC Duplex	2,00	ks	5,42	6,50	20	10,83	2,17	13,00
24		Patchcord FTP 2m	2,00	ks	1,65	1,98	20	3,30	0,66	3,96
25		Konzola kamery	2,00	ks	52,60	63,12	20	105,20	21,04	126,24

Základ pre DPH 20%	3 950,81
DPH 20%	790,16
Celková suma s DPH	4 740,97

Celková fakturovaná suma	4 740,97 €
--------------------------	-------------------

Faktúra je zároveň dodací list. Ako variabilný symbol uvádzajte č.faktúry. Žiadame o úhradu faktúry obratom. Dodaný tovar zostáva majetkom firmy TES do úplnej úhrady faktúry.

TESMEDIA TES Media, s.r.o.
Kragujevská 3754/4, 010 01 Žilina
IČO: 36781657 IČ DPH: SK2022384001

Vyhotovil: Ing. Golcová Kristína

☎ 041 5166048 | 041 5624413

✉ tes@tes-media.sk

Cenová ponuka na doplnenie kamerového systému v obci Svrčinovec

P.č.	Jednotka	Počet	Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Cena celkom s DPH
	Inštalácia RR spoja	4	24,92 €	29,90 €	119,60 €
	Inštalácia kabeláže	2	24,92 €	29,90 €	59,80 €
	nastavenie systému	2	24,92 €	29,90 €	59,80 €
	kábel FTP cat.5e	30	0,51 €	0,61 €	18,33 €
	RJ konektory	6	0,18 €	0,22 €	1,32 €
	PoE Switch	1	136,08 €	163,29 €	163,29 €
	kontrola kamery na ihrisku	1	24,92 €	29,90 €	29,90 €
	kamera IP 4Mpx	4	249,92 €	299,90 €	1 199,60 €
	Inštalácia kamier	8	24,92 €	29,90 €	239,20 €
	Nastavenie systému	2	24,92 €	29,90 €	59,80 €
	Kábel FTP cat 5e	100	0,51 €	0,61 €	61,00 €
	Inštalácia kabeláže	2	24,92 €	29,90 €	59,80 €
	RJ konektory	6	0,18 €	0,22 €	1,33 €
	Konzola kamery	4	52,59 €	63,11 €	252,44 €
	Inštalácia opt.kábla	800	0,73 €	0,88 €	704,00 €
	Optický kábel	800	0,72 €	0,86 €	686,40 €
	Ukončenie opt.kábla na O.U.	3	24,92 €	29,90 €	89,70 €
	Ukončenie opt.kábla na požiarnej zbrojnici	2	24,92 €	29,90 €	59,80 €
	Optický prevodník	2	1,08 €	1,30 €	2,60 €
	PoE Switch	1	135,42 €	162,50 €	162,50 €
	Kábel FTP cat.5e	40	0,51 €	0,61 €	24,40 €
	RJ konektory	6	0,18 €	0,22 €	1,32 €
	Kamera IP 4Mpx	2	208,25 €	249,90 €	499,80 €

Patchpanel 12SC	ks	1	28,93 €	34,72 €	34,72 €
SC/APC adaptér	ks	12	0,51 €	0,61 €	7,32 €
Patchcord SC/APC-SC/PC Duplex	ks	2	5,42 €	6,50 €	13,00 €
Patchcord FTP 2m	ks	2	1,65 €	1,98 €	3,96 €
Konzola kamery	ks	2	52,60 €	63,12 €	126,24 €

Cena celkom bez DPH

3 950,81 €

Cena celkom s DPH

4 740,97 €



Ing. Jitka Boldová
TES Media, s.r.o.

V Žiline, 30.3.2021

www.tes-media.sk, www.tv-media.sk, 041-5005408, tes@tes-media.sk

MEDIATV